Cess

Total

Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 106-97329
HSN: 21069099

WEIKFIELD JELLY 
CRYSTALS 
RASPBERRY 
FLAVOUR 90.00 G

Wrong SKU  0 100 35.42 3542 638 0 0 0 0 0 0.00 0 0  4180

Total: 0 100 35.42 3542 638.00 0.00 0.00 0.00 0.00  4180.00

Amount : Four Thousand One Hundred and Eighty Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature